
@

Er uffi,trI. MUNICIPATIDAD DE TOTA
DEPTO. DE EDUCACIóN

* SUB-DEPTO. PERSONAI *

-Concedo Permiso Administrotivo

Loro, 0 /, 0CI' 2019

DECRET9 N.351 6 trct

VISTOS:

Lo Solicitud de Permiso Administrotivo presentodo por
los disiintos trobojodores del Depto. de Educoción de Lolo; Decreto N' ó35 del 17.05.13.,
que delego firmo bojo formulo. "Por orden del Sr. Alcolde poro decreto Alcoldicio de
permisos con o sin goce de remunerociones de, D.F.L. N"l, del 24.01.1994, "Código del
Trobojo"; y en uso de los foculiodes que me confieren los orls. l2' y ó3" de lo Ley N"18.ó95,
Orgónico Conslitucionol de Municipolidodes:

DECRETO:
CONCEDASE Permisos Administrolivos con goce de

remuneroctones:

NOMBRE

1/2

ANóTEsE, coMUNíQUEsE Y ARcHÍvEsE

)A

CCn¿f'trt«l

S c

B
IGU EROS SERGIO ENRIQUE CAMUS CAMPOS

PAL JEFE DEPTO. EDUCACION (S) DE LOTA
,.POR ORDEN DEL SEÑOR ALCALDE"

IJ

DISTRIBUCION:
- lnteresados/as.
- Alcaldia.
- Sub-Depto, Personal
- Contralor¡a.
- Arch¡vo

- La lndicada
- Personal

661

.';=4;§.) : ';.
.I -. .,.:i ¡r. zi'i ¡\, ],,_1,,i .,,r' ,.;,.: i..il. L ,r{ ' ', ,¡ , l.'.'¡

)

U. E. DESDE HASTA DIAS DIAS PEN.
DIENTES

4.0CATHERINE CASTILLO SAEZ G 692 09.09.2019

MARCIA DEL PILAR RIFO VELOZO G 692 23.O9.2079 23.09.2019 01 5.0

23.09.2019 1/2 4.OCAROLA ANDREA JIMENTZ U RRUTIA G-692 23.09.2019

2s.09.2019 2s.09.2019 01 2.OEDGARDO MONROY REY€S G-692

1.0FLORENCIA AGUILERA CAMPOS G-692 27.09.2019 21 .O9.201,9 01

EDGARDO MONROY REYES c 692 27 .O9.2019 21 .O9.2079 01 1.0

INGRID SOLANGE GONZALEZ

JOHNSON

DEM 30.09.2019 30.09.2019 2.0

toM

N

09.09.2019 | 01 

I


